RES PASTORALIS GRADATIM AGENDA [293-295] .	218
CONDICIONES ILLEGITIMAE, QUAE DICUNTUR, DIJUDICANDAE [296-300]	221
ADIUNCTA EXTENUANTIA IN DISCRETIONE PA- STORALI [301-303]	227
NORMAE ET DISCRETIO [304-306].	230
MISERICORDIAE PASTORALIS RATIO [307-312] . .	233

CAPUT NONUM

SPIRITALITAS CONIUGALIS ET FAMILIARIS [313]	
SPIRITALITAS COMMUNIONIS SUPERNATURALIS [314-316]	239
SUB LUMEN PASCHATIS IN ORATIONE CONIUNCTI [317-318]	241
SPIRITALITAS PROPRII ET LIBERI AMORIS [319-320]	243
SPIRITALITAS CURAE, CONSOLATIONIS ET INCITA- MENTI [321-325].	245
<i>Oratio ad Sanctam Familiam</i>	249